
UCHWAŁA NR XLV/399/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników i operatorów, 
zasad i warunków korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 15 ust.2, oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.  2019  poz. 2475 ze zm.), oraz  § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy 
(t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 202) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się  przystanki komunikacyjne udostępnione Operatorom i Przewoźnikom, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały oraz przystanki udostępnione Operatorom, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały, zlokalizowane na terenie, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasta Radomia. 

2. MZDiK jest zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasta Radomia. 

3. Dla celów realizacji niniejszej uchwały przyjmuje się następujące definicje: 

a) Ustawa o ptz – ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2475 ze zm.), 
b) Ustawa o td – ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2140 ze zm.), 
c) Rozporządzenie - rozporządzenie Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej  z dnia 10 kwietnia 
2012r w sprawie rozkładów jazdy  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 
d) Organizator – jednostka samorządowa zdefiniowana w art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym; 
e) Operator – podmiot wykonujący usługi z zakresu publicznego transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej 
w ramach umowy o oświadczenie usług transportu zbiorowego zawartej z Gminą Miasta Radomia, spełniający 
warunki wynikające z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym; 
f) Przewoźnik – inny podmiot wykonujący usługi z zakresu publicznego transportu zbiorowego, nie będący 
operatorem, spełniający warunki wynikające z art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 
g) MZDiK – Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu 
§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa załącznik  nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasta Radomia: 
- 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

2. Przewoźnicy korzystający z przystanku komunikacyjnego lub przystanków komunikacyjnych są zobowiązani do 
uiszczania opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, stanowiących iloczyn liczby zatrzymań w danym 
kwartale określonej w obowiązującym rozkładzie jazdy, liczby przystanków do korzystania z których uprawnieni są 
przewoźnicy oraz stawek określonych w ust. 1. 

3. Opłatom podlegają wszystkie funkcjonujące  na terenie Gminy Miasta Radomia linie komunikacyjne realizujące  
kursy w oparciu o: 

1) Zaświadczenie na   wykonywanie publicznego  transportu zbiorowego   wydane na podstawie ustawy o ptz; 
2) Potwierdzenie zgłoszenia  przewozu wydane na podstawie ustawy o ptz; 
3) Zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym wydane na  
podstawie ustawy o td; 
4) Zezwolenie  na  wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób  w  krajowym transporcie drogowym 
wydane na  podstawie  ustawy o td. 

4. Z opłat zwolnieni są Operatorzy świadczący usługi przewozowe  na podstawie umów zawartych 
z Organizatorem. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Radomia. 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 1



§ 5. Traci moc UCHWAŁA NR 509/2013 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla przewoźników i operatorów, zasad i warunków 
korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych oraz UCHWAŁA NR 677/2014 RADY 
MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 509/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych dla przewoźników i operatorów, zasad i warunków korzystania oraz stawki opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 2



 
 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  
UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM 

 
  
L.p. 

  
Nazwa przystanku 

 
Kierunek  

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr 
przystanku 

1 2 3 4 5 
1 Radom 11 Listopada / Sportowa 03 Centrum 
2 Radom 11 Listopada / Starowolska 01 Centrum 
3 Radom 11 Listopada / Żwirki i Wigury 04 Gołębiów 
4 Radom 1905 Roku / Obrońców 06 Borki 
5 Radom 1905 Roku / Obrońców 05 Dworzec PKP 
6 Radom 25 Czerwca / Skłodowskiej-Curie 03 Dworzec PKP 
7 Radom 25 Czerwca / Skłodowskiej-Curie 06 Michałów 
8 Radom 25 Czerwca / Struga 05 Dworzec PKP 
9 Radom Beliny-Prażmowskiego / Dw. PKS 04 Centrum 
10 Radom Beliny-Prażmowskiego / Dw. PKS 01 Dworzec PKP 
11 Radom Chrobrego / Rapackiego 10 Michałów 
12 Radom Chrobrego / Rapackiego 09 Centrum 
13 Radom Dworzec PKP 02 Pętla linii 18 
14 Radom Energetyków / Oczyszczalnia 08 Jastrzębia 
15 Radom Energetyków / Oczyszczalnia 09 Centrum 
16 

Radom 
Energetyków / Stara Wola 
Gołębiowska 

06 Jastrzębia 

17 
Radom 

Energetyków / Stara Wola 
Gołębiowska 

03 Centrum 

18 Radom Grzecznarowskiego / Osiedlowa 06 Idalin 
19 Radom Grzecznarowskiego / Osiedlowa 03 Centrum 
20 Radom Grzecznarowskiego / Śląska 01 Centrum 
21 Radom Grzecznarowskiego / Śląska 02 Słowackiego 
22 Radom Jana Pawła II / Sandomierska 01 Prędocinek 
23 Radom Jana Pawła II / Sandomierska 04 Centrum 
24 Radom Janiszpol 22 Skaryszew 
25 Radom Janiszpol 21 Centrum 
26 Radom Kielecka / Przytycka 01 Centrum 
27 Radom Kielecka / Wolanowska 06 Pruszaków 
28 Radom Kielecka / Wolanowska 04 Kierzków 
29 Radom Kielecka / Wośnicka 15 Centrum 
30 Radom Kielecka / Wośnicka 18 Pruszaków 
31 Radom Kozienicka / Fołtyn 06 Myśliszewice 
32 Radom Kozienicka / Fołtyn 05 Centrum 
33 Radom Kozienicka / Północna 10 Myśliszewice 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/399/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 października 2020 r.

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 1



  
L.p. 

  
Nazwa przystanku 

 
Kierunek  

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr 
przystanku 

1 2 3 4 5 
34 Radom Kozienicka / Północna 09 Centrum 
35 Radom Kozienicka / Żółkiewskiego 03 Centrum 
36 Radom Kozienicka / Żółkiewskiego 04 Myśliszewice 
37 Radom Kusocińskiego / Warszawska 01 Warszawska 
38 Radom Kusocińskiego / Warszawska 02 Centrum 
39 Radom Lekarska / Szpital 02 Traugutta 
40 Radom Limanowskiego / Lustrzana 05 Centrum 
41 Radom Limanowskiego / Lustrzana 06 Potkanów 
42 Radom Limanowskiego / Maratońska 11 Dw. PKP 
43 Radom Limanowskiego / Maratońska 12 Potkanów 
44 Radom Limanowskiego / Toruńska 18 Potkanów 
45 Radom Limanowskiego / Toruńska 17 Centrum 
46 Radom Limanowskiego / Wałowa 01 Centrum 
47 Radom Limanowskiego / Wałowa 02 Potkanów 
48        Radom Lubelska / Kaszubska 01 Centrum 
49        Radom Lubelska / Kaszubska 02 Lotnisko 
50 Radom Malczewskiego / Kelles-Krauza 01 Centrum 
51 Radom Malczewskiego / Wernera 04 Firlej 
52 Radom Malczewskiej / Langiewicza 01 Centrum 
53 Radom Malczewskiej / Langiewicza 02 Milejowice 
54 Radom Mireckiego / Wernera 01 Centrum 
55 Radom Mokra / Wernera 02 (pętla) 
56 Radom Narutowicza / Kościuszki 01 Centrum 
57 Radom Narutowicza / Kościuszki 02 Zamłynie 
58 Radom Okulickiego / Rondo 01 Centrum 
59 Radom Okulickiego / Rondo 02 Zamłynie 
60 Radom Os. Gołębiów I 16 Żółkiewskiego 
61 Radom Os. Gołębiów I 11 Centrum 
62 Radom Poniatowskiego / Dworzec PKP 02 Borki 
63 Radom Poniatowskiego / Dworzec PKP 04 Ustronie 
64 Radom Przytycka / Uniwersytecka 04 Milejowice 
65 Radom Przytycka / Uniwersytecka 03 Centrum 
66 Radom Sienkiewicza / Katedra 03 Dworzec PKP 
67 Radom Słowackiego / Idalińska 14 Idalin 
68 Radom Słowackiego / Idalińska 13 Centrum 
69 Radom Słowackiego / Kwiatowa 08 Idalin 
70 Radom Słowackiego / Kwiatowa 09 Centrum 
71 Radom Słowackiego / Nowogrodzka 02 Idalin 
72 Radom Słowackiego / Nowogrodzka 03 Centrum 
73 Radom Słowackiego / Paciaka 20 Janiszpol 
74 Radom Słowackiego / Paciaka 19 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 2



  
L.p. 

  
Nazwa przystanku 

 
Kierunek  

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr 
przystanku 

1 2 3 4 5 
75 Radom Starokrakowska / Potkanowska 08 Potkanów 
76 Radom Starokrakowska / Szydłowiecka 10 Potkanów 

   77 Radom Starokrakowska / Szydłowiecka 09 Centrum 
78 Radom Struga / 25 Czerwca 08 Gołębiów 
79 Radom Struga / 25 Czerwca 05 Centrum 
80 Radom Struga / pl. Jagielloński 01 Centrum 
81 Radom Struga / pl. Jagielloński 04 Gołębiów 
82 Radom Struga / Szklana 09 Centrum 
83 Radom Struga / Szklana 12 Rajec 
84 Radom Traugutta / Dworzec PKP 02 Centrum 
85 Radom Traugutta / Piłsudskiego 03 Dworzec PKP 
86 Radom Traugutta / Piłsudskiego 06 Żeromskiego 
87 Radom Warszawska / Klejowa (NŻ) 07 Centrum 
88 Radom Warszawska / Klejowa (NŻ) 08 Firlej 
89 Radom Warszawska / Kusocińskiego 01 Centrum 
90 Radom Warszawska / Kusocińskiego 02 Firlej 
91 Radom Warszawska / Ofiar Firleja 14 Jedlińsk 
92 Radom Warszawska / Ofiar Firleja 13 Centrum 
93 Radom Warszawska / Rondo 09 Centrum 
94 Radom Warszawska / Rondo 10 Firlej 
95 Radom Warszawska / Witosa 17 Centrum 
96 Radom Warszawska / Witosa 18 Jedlińsk 

   97 Radom Wernera / Mireckiego 01 Centrum 
98 Radom Wernera / Mireckiego 04 Janiszew 
99 Radom Wierzbicka / Czarnoleska 06 Os.Południe 
100 Radom Wierzbicka / Czarnoleska 07 Centrum 
101 Radom Wierzbicka / Toruńska 03 Centrum 
102 Radom Wierzbicka / Toruńska 04 Os. Południe 
103 Radom Wierzbicka / Warsztatowa 08 Os. Południe 
104 Radom Wierzbicka / Warsztatowa 11 Centrum 
105 Radom Wojska Polskiego / Kozienicka  ( NŻ) 12 Gołębiów 
106 Radom Wojska Polskiego / Kozienicka  ( NŻ) 09 Lotnisko 
107 Radom Wojska Polskiego / Lubelska 08 Gołębiów 
108 Radom Wojska Polskiego / Lubelska 05 Ustronie 
109 Radom Wojska Polskiego / Słowackiego 02 Gołębiów 
110 Radom Wolanowska / Areszt (NŻ) 08 Kierzków 
111 Radom Wolanowska / Areszt (NŻ) 07 Centrum 
112 Radom Wolanowska / Stroma 04 Kierzków 
113 Radom Wolanowska / Stroma 03 Centrum 
114 Radom Wolanowska II 14 Strzałków 
115 Radom Wolanowska II 13 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 3



  
L.p. 

  
Nazwa przystanku 

 
Kierunek  

Miejscowość Miejsce usytuowania przystanku Nr 
przystanku 

1 2 3 4 5 
116 Radom Zbrowskiego / Gołębiowska  ( NŻ) 07 Centrum 
117 Radom Zbrowskiego / Gołębiowska  ( NŻ) 10 Energetyków 
118 Radom Zbrowskiego / Olsztyńska 04 Gołębiów 
119 Radom Zbrowskiego / Olsztyńska 03 Centrum 
120 Radom Zbrowskiego / Zientarskiego 05 Centrum 
121 Radom Zbrowskiego / Zientarskiego 06 Nowa Wola 
122 Radom Żeromskiego / Traugutta 01 Reja 
123 Radom Żółkiewskiego / Sobieskiego 02 Centrum 
124 Radom Żwirki i Wigury / Kusocińskiego 01 Centrum 
125 Radom Żwirki i Wigury / Struga 02 Michałów 
 
 
 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 4



 
 
 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH  
UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

 

L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

1 11 Listopada / Sportowa 06 Gołębiów 
2 11 Listopada / Starowolska 02 Michałów 
3 11 Listopada / Zbrowskiego (NŻ) 08 Gołębiów 
4 1905 Roku / Kościuszki 02 Borki 
5 1905 Roku / Kościuszki 01 Dworzec PKP 
6 1905 Roku / Tytoniowa 04 Borki 
7 1905 Roku / Tytoniowa 03 Dworzec PKP 
8 25 Czerwca / Kaufland 04 Michałów 
9 25 Czerwca / Waryńskiego 02 Michałów 
10 25 Czerwca / Waryńskiego 01 Dworzec PKP 
11 25 Czerwca / Wysoka 08 Michałów 
12 Aleksandrowicza / Józefowska (NŻ) 02 Józefów 
13 Aleksandrowicza / Warszawska (NŻ) 03 Centrum 
14 Aleksandrowicza / Warszawska (NŻ) 08 Firlej 
15 Brata Alberta / Michalczewskiego 02 Prędocinek 
16 Brata Alberta / Ostrowiecka 04 Prędocinek 
17 Brata Alberta / Ostrowiecka 01 Centrum 
18 Bulwarowa / Długa 02 Wośniki 
19 Bulwarowa / Długa 01 Centrum 
20 Bulwarowa / Pośrednia (NŻ) 06 Wośniki 
21 Bulwarowa / Pośrednia (NŻ) 05 Centrum 
22 Chłodna / Folwarczna 04 Kaptur 
23 Chłodna / Równa 02 Kaptur 
24 Chorzowska / Lubelska (NŻ) 02 Wrocławska 
25 Chorzowska / Lubelska (NŻ) 01 Lubelska 
26 Chorzowska I (NŻ) 03 Centrum 
27 Chorzowska I (NŻ) 04 Sadków 
28 Chrobrego / Czysta 01 Centrum 
29 Chrobrego / Czysta 02 Michałów 
30 Chrobrego / Kusocińskiego 04 Michałów 
31 Chrobrego / Kusocińskiego 03 Centrum 
32 Chrobrego / Mierzejewskiego 07 Centrum 
33 Chrobrego / Mierzejewskiego 08 Michałów 
34 Chrobrego / Sowińskiego 05 Centrum 
35 Chrobrego / Sowińskiego 06 Michałów 
36 Cymerysa-Kwiatkowskiego / Błotnia 02 Prędocinek 
37 Cymerysa-Kwiatkowskiego / Błotnia 01 Centrum 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/399/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 października 2020 r.

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

38 Cymerysa-Kwiatkowskiego / Placowa 03 Centrum 
39 Cymerysa-Kwiatkowskiego / Placowa 04 Prędocinek 
40 Czarnieckiego / Zielona 02 Kaptur 
41 Czarnieckiego / Zielona 01 Zamłynie 
42 Czarnoleska / Urszuli 04 Południe 
43 Czarnoleska / Urszuli 01 Centrum 
44 Czarnoleska / Wierzbicka 02 Południe 
45 Dębowa / Maratońska 02 Wośniki 
46 Długojowska / Miedziana (NŻ) 02 Sadków 
47 Długojowska / Odrodzenia 01 Centrum 
48 Długojowska / Odrodzenia 04 Sadków 
49 Długojów Górny 08 Małęczyn Nowy 
50 Długojów Górny 05 (pętla) 
51 Dworzec PKP 01 01 Centrum 
52 Dworzec PKP 03 03 Glinice 
53 Dworzec PKP 05 05 Żeromskiego 
54 Energetyków / Brzustowska (NŻ) 01 Centrum 
55 Energetyków / Brzustowska (NŻ) 04 Nowa Wola 
56 Energetyków / Gajl (NŻ) 05 Centrum 
57 Energetyków / Nowa Wola Gołębiowska 07 Centrum 
58 Energetyków / Żółkiewskiego (NŻ) 02 Nowa Wola 
59 Firlej / Cmentarz 08 (dla wysiadających) 
60 Firlej / Cmentarz 05 (dla wsiadających) 
61 Folwarczna / Chłodna 01 Centrum 
62 Folwarczna / Iglasta 03 Centrum 
63 Folwarczna / Iglasta 04 Kaptur 
64 Folwarczna / Mokra (NŻ) 02 Kaptur 
65 Fołtyn I (NŻ) 06 Holszańskiej 
66 Fołtyn I (NŻ) 03 Centrum 
67 Gajl / Elektrociepłownia 01 Centrum 
68 Gajowa / Łączna 01 Toruńska 
69 Gajowa / Łączna 02 Ustronie 
70 Główna / Klonowica (NŻ) 01 Centrum 
71 Główna / Klonowica (NŻ) 02 Zamłynie 
72 Główna / Krucza 03 Centrum 
73 Główna / Krucza 04 Zamłynie 
74 Godowska / Godna (NŻ) 06 Malczew 
75 Godowska / Godna (NŻ) 03 Centrum 
76 Godowska / Wiejska (NŻ) 02 Malczew 
77 Godowska I (NŻ) 01 Centrum 
78 Godowska I (NŻ) 04 Malczew 
79 Godów 02 (pętla) 
80 Gołębiów / Fołtyn 04 Holszańskiej 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

81 Gołębiów / Fołtyn 01 Centrum 
82 Gołębiów / Fołtyn 02 (pętla) 
83 Gołębiów / Holszańskiej 01 (pętla) 
84 Górna / Słowackiego (NŻ) 02 Lubelska 
85 Grzebieniowa / Źródłowa 02 Wyścigowa 
86 Grzebieniowa / Źródłowa 01 Witkacego 
87 Grzecznarowskiego / Galeria Feniks 07 Centrum 
88 Grzecznarowskiego / Jana Pawła II (NŻ) 04 Idalin 
89 Grzecznarowskiego / Świerkowa 08 Idalin 
90 Grzecznarowskiego / Świerkowa 05 Centrum 
91 Halinów 03 (pętla) 
92 Halinów 04 Wośniki 
93 Idalin 04 (pętla) 
94 Idalińska / Wiertnicza  01 Wyścigowa 
95 Idalińska / Wiertnicza  02 Witkacego 
96 Jana Pawła II / Grzecznarowskiego 03 Prędocinek 
97 Jana Pawła II / Michalczewskiego 02 Centrum 
98 Janiszpol 23 (pętla) 
99 Józefów / Szpital 04 Firlej 
100 Józefów / Szpital 01 Centrum 
101 Józefów / Szpital 06 (pętla) 
102 Kaptur 05 (pętla) 
103 Kasztelańska / Jagienki 01 Centrum 
104 Kasztelańska / Jagienki 04 Mroza 
105 Kasztelańska / Warszawska 02 Mroza 
106 Kaszubska / Lubelska (NŻ) 01 Centrum 
107 Kaszubska / Puławska 03 Lubelska 
108 Kelles-Krauza / 25 Czerwca 01 Malczewskiego 
109 Kelles-Krauza / 25 Czerwca 02 25 Czerwca 
110 Kielecka / Garbarska (NŻ) 05 Centrum 
111 Kielecka / Garbarska (NŻ) 08 Pruszaków 
112 Kielecka / Halinowska 07 Centrum 
113 Kielecka / Halinowska 10 Pruszaków 
114 Kielecka / Kierzkowska 09 Centrum 
115 Kielecka / Kierzkowska 12 Pruszaków 
116 Kielecka / Marglowa 11 Centrum 
117 Kielecka / Marglowa 14 Pruszaków 
118 Kielecka / Michałowskiego (NŻ) 19 Centrum 
119 Kielecka / Michałowskiego (NŻ) 22 Pruszaków 
120 Kielecka / Mostowa (NŻ) 17 Centrum 
121 Kielecka / Mostowa (NŻ) 20 Pruszaków 
122 Kielecka / Przytycka 02 Pruszaków 
123 Kielecka / Skrajna (NŻ) 13 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 3



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

124 Kielecka / Skrajna (NŻ) 16 Pruszaków 
125 Kielecka / Wolanowska 03 Centrum 
126 Kierzków 01 (pętla) 
127 Kilińskiego / Focha 02 Urząd 
128 Kilińskiego / Focha 01 Malczewskiego 
129 Kilińskiego / Urząd Miejski 04 Urząd 
130 Kilińskiego / Urząd Miejski 03 Malczewskiego 
131 Klwatecka / Błędowska 04 Wólka Klwatecka 
132 Klwatecka / Błędowska 01 Centrum 
133 Klwatecka / Sznajdra (NŻ) 06 Wólka Klwatecka 
134 Klwatecka / Sznajdra (NŻ) 03 Centrum 
135 Klwatecka / Warszawska 02 Wólka Klwatecka 
136 Kochanowskiego / Lubelska (NŻ) 02 Centrum 
137 Kosowska / Stasieckiego 04 Centrum 
138 Kosowska / Stasieckiego 03 Wośniki 
139 Kosowska / Sucha 02 Centrum 
140 Kosowska / Sucha 01 Wośniki 
141 Kościuszki / Planty 01 1905 Roku 
142 Kościuszki / Planty 02 Narutowicza 
143 Kozienicka / Gryczana (NŻ) 02 Fołtyn 
144 Kozienicka / Gryczana (NŻ) 01 Centrum 
145 Kozienicka / Lesiowska (NŻ) 08 Myśliszewice 
146 Kozienicka / Lesiowska (NŻ) 07 Centrum 
147 Kusocińskiego / Chrobrego 04 Centrum 
148 Kusocińskiego / Żwirki i Wigury 03 Michałów 
149 Langiewicza / al. Róż (NŻ) 02 Wacyn 
150 Langiewicza / Osiowa 01 Centrum 
151 Limanowskiego / Chopina 10 Potkanów 
152 Limanowskiego / Cmentarz 07 Centrum 
153 Limanowskiego / Cmentarz 08 Potkanów 
154 Limanowskiego / Maratońska 09           Centrum 
155 Limanowskiego / Młodzianowska 03 Centrum 
156 Limanowskiego / Młodzianowska 04 Potkanów 
157 Limanowskiego / MOPS 15 Centrum 
158 Limanowskiego / MOPS 16 Potkanów 
159 Limanowskiego / Sucha 14 Potkanów 
160 Limanowskiego / Sucha 13 Centrum 
161 Listopadowa / al. Róż (NŻ) 01 Centrum 
162 Lubelska / Chorzowska 06 Sadków 
163 Lubelska / Chorzowska 05 Centrum 
164 Lubelska / Szczecińska 04 Sadków 
165 Lubelska / Szczecińska 03 Centrum 
166 Łukasika / Kijewskiej 02 Południe 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 4



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

167 Łukasika / Kijewskiej 01 Centrum 
168 Malczew 08 (pętla) 
169 Malczewskiego / Kelles-Krauza 02 Warszawska 
170 Malczewskiego / Wernera 03 Centrum 
171 Malenice 09 (pętla) 
172 Malenicka / Poziomkowa (NŻ) 04 Malenice 
173 Malenicka / Poziomkowa (NŻ) 03 Centrum 
174 Malenicka / Rzeckiego (NŻ) 06 Malenice 
175 Malenicka / Rzeckiego (NŻ) 05 Centrum 
176 Malenicka / Szkoła 02 Malenice 
177 Malenicka / Szkoła 01 Centrum 
178 Malenicka I 07 Centrum 
179 Malenicka I 08 Malenice 
180 Małęczyńska / Lubelska (NŻ) 01 Centrum 
181 Małęczyńska / Lubelska (NŻ) 02 Sadków 
182 Maratońska / Dębowa 04 Halinów 
183 Maratońska / Dębowa 03 Centrum 
184 Maratońska / Limanowskiego 01 Centrum 
185 Maratońska / Limanowskiego 02 Halinów 
186 Maratońska / Podhalańska (NŻ) 06 Halinów 
187 Maratońska / Podhalańska (NŻ) 05 Centrum 
188 Mariacka / Sedlaka 02 1905 Roku 
189 Mariacka / Sedlaka 01 Limanowskiego 
190 Mazowiecka / Laskowa 02 Idalin 
191 Mazowiecka / Laskowa 01 Centrum 
192 Michalczewskiego / Brata Alberta 01 Centrum 
193 Michalczewskiego / Jana Pawła II 02 Prędocinek 
194 Mickiewicza / Katedra 02 Sienkiewicza 
195 Miedziana / Długojowska (NŻ) 01 Centrum 
196 Mieszka I / Aleksandrowicza (NŻ) 07 Centrum 
197 Mieszka I / Aleksandrowicza (NŻ) 10 Józefów 
198 Mieszka I / Królowej Jadwigi 04 Józefów 
199 Mieszka I / Królowej Jadwigi 01 Centrum 
200 Mieszka I / Perzanowskiej (NŻ) 05 Centrum 
201 Mieszka I / Perzanowskiej (NŻ) 08 Józefów 
202 Mieszka I / Piastowska 03 Centrum 
203 Mieszka I / Piastowska 06 Józefów 
204 Mieszka I / Żółkiewskiego 02 Józefów 
205 Mireckiego / Reja 02 Obozisko 
206 Młodzianowska / Gazowa 02 Godów 
207 Młodzianowska / Gazowa 01 Centrum 
208 Narutowicza / Podwalna 04 Zamłynie 
209 Narutowicza / Podwalna 03 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 5



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

210 Nowa Wola Gołębiowska / Potkańskiego 05 Centrum 
211 Nowa Wola Gołębiowska I 03 Centrum 
212 Nowa Wola Gołębiowska II 01 Centrum 
213 Obozisko 01 (pętla) 
214 Obozisko 04 (dla wysiadających) 
215 Ofiar Firleja / Barlickiego (NŻ) 03 Centrum 
216 Ofiar Firleja / Barlickiego (NŻ) 06 Firlej 
217 Ofiar Firleja / Gombrowicza 01 Centrum 
218 Ofiar Firleja / Gombrowicza 04 Firlej 
219 Ofiar Firleja / Warszawska 02 Firlej 
220 Okulickiego / Polna 03 Centrum 
221 Okulickiego / Polna 04 Zamłynie 
222 Okulickiego / Przeskok 05 Centrum 
223 Okulickiego / Przeskok 06 Pruszaków 
224 Os. Gołębiów I 02 (pętla) 
225 Os. Gołębiów II / Paderewskiego 02 (pętla) 
226 Os. Gołębiów II / Paderewskiego 01 Zbrowskiego 
227 Os. Gołębiów II / Paderewskiego 04 Michałów 
228 Os. Gołębiów II / Sempołowskiej 02 Michałów 
229 Os. Gołębiów II / Sempołowskiej 01 Zbrowskiego 
230 Os. Michałów 02 (pętla) 
231 Os. Michałów 04 (pętla) 
232 Os. Południe 05 (pętla) 
233 Os. Południe 07 (pętla) 
234 Os. Prędocinek 03 (pętla) 
235 Os. Prędocinek 01 (pętla) 
236 Os. Wośniki 01 (pętla) 
237 Os. Wośniki 02 Kielecka 
238 Os. Wośniki  03 (pętla) 
239 Os. Zamłynie 02 (pętla) 
240 Osiowa / Krańcowa 04 Wacyn 
241 Osiowa / Krańcowa 01 Centrum 
242 Osiowa / Langiewicza 02 Wacyn 
243 Paderewskiego / Sempołowskiej 03 Zbrowskiego 
244 Paderewskiego / Sempołowskiej 06 Chrobrego 
245 PCK / Grzecznarowskiego 02 Godów 
246 PCK / Grzecznarowskiego 01 Centrum 
247 Pileckiego / Kelles-Krauza 02 25 Czerwca 
248 Pileckiego / Kelles-Krauza 01 Struga 
249 Polna / Równa 01 Centrum 
250 Południowa / Wiejska 02 Centrum 
251 Południowa / Wiejska 01 Toruńska 
252 Pomorska / Szczecińska (NŻ) 02 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 6



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

253 Pomorska / Szczecińska (NŻ) 01 Sadków 
254 Port Lotniczy 12 (pętla) 
255 Potkanowska / Kłosowa (NŻ) 03 Potkanów 
256 Potkanowska / Kłosowa (NŻ) 04 Południe 
257 Potkanowska / Starokrakowska (NZ) 01 Potkanów 
258 Potkanowska / Starokrakowska (NZ) 02 Południe 
259 Potkanowska / Żelazna (NŻ) 05 Potkanów 
260 Potkanowska / Żelazna (NŻ) 06 Południe 
261 Potkanów / Stalowa 03 (pętla) 
262 Potkańskiego / Nowa Wola Gołębiowska 04 Kozłów 
263 Potkańskiego / Podleśna 02 Nowa Wola 
264 Pruszaków 01 (pętla) 
265 Pruszaków 24 Młodocin Mniejszy 
266 Przejazd / Idalińska 02 Idalin 
267 Przejazd / Idalińska 01 Centrum 
268 Przytycka / Malczewskiej (NŻ) 02 Milejowice 
269 Przytycka / Malczewskiej (NŻ) 01 Centrum 
270 Rapackiego / Chrobrego 02 Centrum 
271 Rapackiego / Sempołowskiej 01 Michałów 
272 Reja / Wolność 01 Centrum 
273 Reja / Wolność 02 Zamłynie 
274 Rodziny Winczewskich / Warszawska 02 Obozisko 
275 Rzeszowska / Idalińska 01 Idalin 
276 Rzeszowska / Idalińska 02 Centrum 
277 Sadków / Lotnisko 07 Centrum 
278 Sadków / Lotnisko 08 (dla wysiadających) 
279 Sadków / Lotnisko 10 Port lotniczy 
280 Samorządowa / Kielecka (NŻ) 01 Centrum 
281 Sienkiewicza / Moniuszki 01 Traugutta 
282 Sienkiewicza / Moniuszki 02 25 Czerwca 
283 Skaryszewska / Inspektowa (NŻ) 04 Małęczyn Nowy 
284 Skaryszewska / Inspektowa (NŻ) 01 Centrum 
285 Skaryszewska / Kmicica (NŻ) 06 Małęczyn Nowy 
286 Skaryszewska / Kmicica (NŻ) 03 Centrum 
287 Skaryszewska / Słowackiego 02 Małęczyn Nowy 
288 Słowackiego / Gromadzka 10 Idalin 
289 Słowackiego / Gromadzka 11 Centrum 
290 Słowackiego / Grzecznarowskiego (NŻ) 12 Idalin 
291 Słowackiego / Kalińska 06 Idalin 
292 Słowackiego / Kalińska 07 Centrum 
293 Słowackiego / Ludowa 18 Janiszpol 
294 Słowackiego / Ludowa 17 Centrum 
295 Słowackiego / Makuszyńskiego 16 Janiszpol 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 7



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

296 Słowackiego / Makuszyńskiego 15 Centrum 
297 Słowackiego / Średnia 05 Centrum 
298 Słowackiego / Średnia 04 Idalin 
299 Słowackiego / Żeromskiego 01 Obozisko 
300 Stalowa / Starokrakowska 02 Potkanów 
301 Stalowa / Starokrakowska 01 Centrum 
302 Stańczyka / Malczewskiego (NŻ) 02 Urząd 
303 Stara Wola Gołębiowska / Energetyków 02 Nowa Wola 
304 Stara Wola Gołębiowska I 04 Nowa Wola 
305 Stara Wola Gołębiowska II 06 Nowa Wola 
306 Starokrakowska / Kościół (NŻ) 12 Potkanów 
307 Starokrakowska / Młyńska 02 Potkanów 
308 Starokrakowska / Młyńska 01 Centrum 
309 Starokrakowska / Nadrzeczna (NŻ) 04 Potkanów 
310 Starokrakowska / Nadrzeczna (NŻ) 03 Centrum 
311 Starokrakowska / Nasypowa (NŻ) 06 Potkanów 
312 Starokrakowska / Nasypowa (NŻ) 05 Centrum 
313 Starokrakowska / Potkanowska 07 Centrum 
314 Struga / Niedziałkowskiego 06 Gołębiów 
315 Struga / Niedziałkowskiego 03 Centrum 
316 Struga / pl. Jagielloński 02 Michałów 
317 Struga / Szklana 14 Gołębiów 
318 Struga / Zbrowskiego 10 Gołębiów 
319 Struga / Zbrowskiego 07 Centrum 
320 Sucha / Limanowskiego 02 Wośniki 
321 Sucha / Wośnicka (NŻ) 01 Centrum 
322 Sucha / Wośnicka (NŻ) 04 Wośniki 
323 Sycyńska / Helleńska 04 Południe 
324 Sycyńska / Helleńska 03 Centrum 
325 Sycyńska / Urszuli (NŻ) 02 Południe 
326 Sycyńska / Urszuli (NŻ) 01 Centrum 
327 Szarych Szeregów / Warszawska (NŻ) 02 Wernera 
328 Szarych Szeregów / Warszawska (NŻ) 01 Gołębiów 
329 Szarych Szeregów / Wernera 04 Limanowskiego 
330 Szarych Szeregów / Wernera 03 Obozisko 
331 Szklana / Kolberga (NŻ) 01 Centrum 
332 Szklana / Kolberga (NŻ) 02 Gołębiów 
333 Szklana / Olsztyńska 03 Centrum 
334 Szklana / Olsztyńska 04 Gołębiów 
335 Szklana / Struga 05 Centrum 
336 Średnia / Puławska 03 Glinice 
337 Średnia / Słowackiego 01 Ustronie 
338 Toruńska / Limanowskiego 01 Wierzbicka 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 8



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

339 Toruńska / Wierzbicka 02 Limanowskiego 
340 Traugutta / Moniuszki 01 Dworzec PKP 
341 Traugutta / Moniuszki 04 Żeromskiego 
342 Uniwersytecka / Przytycka 02 Szpital 
343 Uniwersytecka / Szpital 04 Wacyn 
344 Uniwersytecka / Szpital 01 Centrum 
345 Ustronie / Radomskiego 01 Grzecznarowskiego 
346 Wacyn / Osiowa 03 (pętla) 
347 Wacyn / Szpital 03 (pętla) 
348 Wapienna / Wolanowska 02 Zatopolice 
349 Warszawska / 11 Listopada 03 Centrum 
350 Warszawska / 11 Listopada 04 Firlej 
351 Warszawska / Barlickiego 16 Wincentów 
352 Warszawska / Barlickiego 15 Centrum 
353 Warszawska / Janiszewska (NŻ) 11 Centrum 
354 Warszawska / Janiszewska (NŻ) 12 Firlej 
355 Warszawska / Rybna (NŻ) 05 Centrum 
356 Warszawska / Rybna (NŻ) 06 Firlej 
357 Warsztatowa / Potokowa 02 Potkanów 
358 Warsztatowa / Potokowa 01 Centrum 
359 Warsztatowa / Rondo (NŻ) 04 Potkanów 
360 Warsztatowa / Rondo (NŻ) 03 Centrum 
361 Wernera / Chłodna 03 Centrum 
362 Wernera / Chłodna 06 Janiszew 
363 Wernera / Malczewskiego 02 Mireckiego 
364 Wernera / Zielona 05 Centrum 
365 Wernera / Zielona 08 Janiszew 
366 Wiejska / Bukietowa 04 Godów 
367 Wiejska / Bukietowa 03 Centrum 
368 Wiejska / Łanowa 06 Godów 
369 Wiejska / Łanowa 05 Centrum 
370 Wiejska / Południowa 02 Godów 
371 Wiejska / Południowa 01 Centrum 
372 Wiejska / Rolnicza 07 Centrum 
373 Wiejska / Rolnicza 08 Godów 
374 Wiertnicza / Idalińska 02 Idalin 
375 Wierzbicka / Gospodarcza (NŻ) 09 Centrum 
376 Wierzbicka / Szkoła (NŻ) 05 Centrum 
377 Wierzbicka / Tartaczna 02 Południe 
378 Wierzbicka / Tartaczna 01 Centrum 
379 Wincentów 14 (pętla) 
380 Witkacego / Godowska 02 Sołtyków 
381 Witkacego / Godowska 01 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 9



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

382 Witkacego / Sołtykowska (NŻ) 06 Sołtyków 
383 Witkacego / Sołtykowska (NŻ) 05 Centrum 
384 Witkacego / Studzienna (NŻ) 03 Centrum 
385 Witkacego / Studzienna (NŻ) 04 Sołtyków 
386 Witosa / Cmentarz 06 Wincentów 
387 Witosa / Cmentarz 05 Centrum 
388 Witosa / Działki 04 Wincentów 
389 Witosa / Działki 03 Centrum 
390 Witosa / Rataja (NŻ) 11 Centrum 
391 Witosa / Rataja (NŻ) 12 Wincentów 
392 Witosa / Silikaty 07 Centrum 
393 Witosa / Silikaty 08 Wincentów 
394 Witosa / Sita 09 Centrum 
395 Witosa / Sita 10 Wincentów 
396 Witosa / Warszawska 01 Centrum 
397 Witosa / Warszawska 02 Wincentów 
398 Wjazdowa / Biegunowa (NŻ) 01 Toruńska 
399 Wjazdowa / Biegunowa (NŻ) 02 Ustronie 
400 Wojska Polskiego / Odrodzenia (NŻ) 06 Gołębiów 
401 Wojska Polskiego / Odrodzenia (NŻ) 03 Ustronie 
402 Wojska Polskiego / Ogrodnicza (NŻ) 04 Gołębiów 
403 Wojska Polskiego / Ogrodnicza (NŻ) 01 Ustronie 
404 Wojska Polskiego / Poranna (NŻ) 07 Lotnisko 
405 Wojska Polskiego / Poranna (NŻ) 10 Gołębiów 
406 Wolanowska / Milejowicka 06 Kierzków 
407 Wolanowska / Milejowicka 05 Centrum 
408 Wolanowska / Spadzista 02 Kierzków 
409 Wolanowska / Spadzista 01 Centrum 
410 Wolanowska / Wapienna (NŻ) 10 Kierzków 
411 Wolanowska / Wapienna (NŻ) 09 Centrum 
412 Wolanowska I (NŻ) 12 Kierzków 
413 Wolanowska I (NŻ) 11 Centrum 
414 Wośnicka / Londyńska (NŻ) 05 Centrum 
415 Wośnicka / Londyńska (NŻ) 04 Kielecka 
416 Wośniki / Samorządowa 03 (pętla) 
417 Wośniki / Szkoła 06 (pętla) 
418 Wośniki / Szkoła (NŻ) 08 Samorządowa 
419 Wośniki / Szkoła (NŻ) 07 Centrum 
420 Wólka Klwatecka 05 (pętla) 
421 Wólka Klwatecka / Mroza 01 (pętla) 
422 Wrocławska / Chorzowska (NŻ) 02 Centrum 
423 Wrocławska / Chorzowska (NŻ) 01 Sadków 
424 Wrocławska / Małęczyńska (NŻ) 04 Centrum 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 10



L.p. Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 
Kierunek 

425 Wrocławska / Małęczyńska (NŻ) 03 Sadków 
426 Wyścigowa / Czackiego 03 Centrum 
427 Wyścigowa / Czackiego 04 Prędocinek 
428 Wyścigowa / Jana Pawła II 01 Centrum 
429 Wyścigowa / Jana Pawła II 02 Prędocinek 
430 Wyścigowa / Radomskiego 06 Idalin 
431 Wyścigowa / Radomskiego 05 Jana Pawła II 
432 Zbrowskiego / Leśniczówka 02 Gołębiów 
433 Zbrowskiego / Leśniczówka 01 Centrum 
434 Zbrowskiego / Orląt Lwowskich 08 Nowa Wola 
435 Zielona / Janiszew 03 Centrum 
436 Zielona / Sarnia (NŻ) 01 Centrum 
437 Zwoleńska / Kochanowskiego (NŻ) 01 Sadków 
438 Żelazna / Działki (NŻ) 03 Centrum 
439 Żelazna / Działki (NŻ) 04 Potkanów 
440 Żelazna / RADPEC 01 Centrum 
441 Żelazna / RADPEC 02 Potkanów 
442 Żeromskiego / Czachowskiego 04 Sadków 
443 Żeromskiego / Czachowskiego 05 Centrum 
444 Żeromskiego / Sienna (NŻ) 07 Centrum 
445 Żeromskiego / Słowackiego 02 25 Czerwca 
446 Żeromskiego / Traugutta 03 Malczewskiego 
447 Żółkiewskiego / Sobieskiego 01 Wincentów 
448 Żwirki i Wigury / 11 Listopada 03 Centrum 
449 Żwirki i Wigury / Kusocińskiego 04 Gołębiów 

 
 
 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 11



 
 
 
 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

 
 

§ 1. 
 
1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga łącznego spełnienia następujących 
warunków: 

1) posiadania uprawnień operatora lub przewoźnika, zgodnie z treścią § 1 ust. 3 niniejszej 
Uchwały. 
2) wnoszenia opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

2. Warunek określony w ust. 1 pkt 2) nie dotyczy operatorów.  
 

§ 2. 
 
1.W imieniu  Gminy Miasta Radomia, MZDiK udostępnia przystanki komunikacyjne 
przewoźnikom 
 na ich wniosek. 
Do wniosku należy dołączyć: 
-  projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki oraz czasy odjazdów i przyjazdów, 
-  mapę przebiegu linii komunikacyjnej, 
-  wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 
 
2. Po rozpatrzeniu wniosku, MZDiK wydaje przewoźnikom uzgodnienie zasad korzystania  
z przystanków. Okres ważności uzgodnienia wynosi 6 miesięcy. Po uzyskaniu zezwolenia na 
obsługę linii, uzgodnienie zasad korzystania z przystanków zachowuje ważność do czasu 
wygaśnięcia zezwolenia z zastrzeżeniem przesłanek określonych w §4. 
3. MZDiK udostępnia Operatorom przystanki na podstawie odrębnych ustaleń (umowy na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach sieci 
komunikacyjnej MZDiK).  
 

§ 3. 
 
1. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do zatrzymywania się pojazdów w celu 
wymiany pasażerów na czas nie dłuższy niż 2 minuty. Powyższe nie dotyczy 
wykorzystywania przystanków jako pętli nawrotowych przez Operatorów. Na przystanku 
Mokra / Wernera 01 maksymalny czas postoju środka transportu wynosi  15 min.  
b) korzystanie z przystanków komunikacyjnych musi odbywać się w sposób 
nieutrudniający ruchu innym użytkownikom dróg i przystanków komunikacyjnych oraz 
niepowodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

2. Korzystający z przystanków komunikacyjnych są obowiązani do: 
a) ścisłego przestrzegania rozkładu jazdy uzgodnionego z MZDiK, 
b) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku  

       w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych   
       użytkowników. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/399/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 października 2020 r.

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 1



      c) wnoszenia opłat z tytułu korzystania z przystanków w wysokości określonej w §3 
Uchwały. 
3. Opłaty nalicza się na podstawie aktualnych rozkładów jazdy począwszy od dnia ich 
obowiązywania.  
4. Każdy przewoźnik zobowiązany jest przesyłać do organizatora wszystkie posiadane  
i obowiązujące rozkłady jazdy, w których uwzględnione są przystanki zlokalizowane na 
terenie Gminy Miasta Radomia. Przewoźnik ma obowiązek powiadomić organizatora 
niezwłocznie o dokonaniu w w/w rozkładach jazdy jakichkolwiek zmian. 
5. Zgodnie z § 17 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 202), 
koszty zamieszczania informacji dotyczących rozkładów jazdy na przystankach 
komunikacyjnych i dworcach (wywieszania tzw. tabliczek przystankowych) ponosi przewoźnik 
na podstawie odrębnej umowy. Szczegóły określa organizator w wydanym uzgodnieniu. 
6. Pozostałe warunki organizator szczegółowo określa w wydanym przewoźnikowi 
uzgodnieniu zasad korzystania z przystanków. 
 
 

§ 4. 
 
Niestosowanie się do wydanych zasad korzystania z przystanków stanowi rażące naruszenie 
zasad korzystania z przystanków w rozumieniu art. 35 ust 4 pkt 3) ustawy o ptz i skutkuje 
cofnięciem przez organizatora wydanego uzgodnienia zasad korzystania z przystanków wraz 
z poinformowaniem o tym fakcie organu wydającego zezwolenie lub potwierdzenie. 
                                                                                    

§ 5. 
 
W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany 
organizacji ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. 
Ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego 
lokalizacji. 
 

Id: E568F2F2-14D9-4D0B-A399-FED2AA223832. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

